Код
Форма по

ОКУД
0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная
школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

по
ОКПО

21665689

наименование организации
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 01-22/133-1 01.09.2021

(распоряжение)

О создании рабочей группы
внедрения регионального проекта
«Цифровая образовательная среда»
в рамках национального проекта «Образование»
в основной школе №35

В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» (ЦОС) в
рамках национального проекта «Образование» государственной программы «Развитие
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной
среды в основной школе №35;
2.  Включить  в  состав  рабочей  группы  по  внедрению  целевой  модели  цифровой
образовательной среды в основной школе №35:
Председатель  рабочей  группы:  Ахмедьярова  С.В.,  заместитель  директора  по  ВР,
ответственный за реализацию внедрения цифровой образовательной среды в школе
Члены рабочей группы:  Магазова А.В., учитель начальных классов
                                           Хорошева Е.В., учитель физики
3. Поручить Рабочей группе по внедрению целевой модели цифровой образовательной
среды в основной школе №35 осуществление информационного, научно-методического,
экспертного сопровождения процесса внедрения ЦОС.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:    О.В. Хелашвили